
FECHA Nombre de quien recibe Documento 

22/10/2020 ROJAS CLAUDIA 1083452578

22/10/2020 LOPEZ DIANA 1036664518

22/10/2020 GALEANO ELKIN 71645484

22/10/2020 TORO JEISON 1036614284

22/10/2020 LONDOÑO WILSON 71262710

22/10/2020 LOPEZ ALADINO 6892937

22/10/2020 MUÑOZ FRANCISCO 71621365

22/10/2020 RUIZ ANDRES 98677863

22/10/2020 MADRID MEJIA ANDREA 1152466974

22/10/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/10/2020 GALEANO ELKIN 71645484

22/10/2020 TORO JEISON 1036614284

22/10/2020 LOPEZ DIANA 1036664518

22/10/2020 RESTREPO JUAN PABLO 1017180576

22/10/2020 ROJAS CLAUDIA 1083452578

22/10/2020 RUIZ ANDRES 98677863

22/10/2020 MADRID MEJIA ANDREA 1152466974

22/10/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/10/2020 ROJAS CLAUDIA 1083452578

22/10/2020 MUÑOZ FRANCISCO 71621365

22/10/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/10/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/10/2020 ROJAS CLAUDIA 1083452578

22/10/2020 LOPEZ DIANA 1036664518

22/10/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/10/2020 TORO JEISON 1036614284

22/10/2020 RUIZ ANDRES 98677863

22/10/2020 MUÑOZ FRANCISCO 71621365

22/10/2020 LONDOÑO WILSON 71262710

22/10/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/10/2020 GALEANO ELKIN 71645484

22/10/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/10/2020 LOPEZ DIANA 1036664518

22/10/2020 ROJAS CLAUDIA 1083452578

22/10/2020 MADRID ANDREA 1152198890

22/10/2020 TORO JEISON 1036614284

22/10/2020 LONDOÑO WILSON 71262710

22/10/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/10/2020 CASTRO YULIANA 1036671818

22/10/2020 ARIAS SEBASTIAN 1152198890

22/10/2020 MUÑOZ FRANCISCO 71621365

22/10/2020 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

22/10/2020 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

22/10/2020 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

22/10/2020 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

22/10/2020 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

22/10/2020 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453

22/10/2020 OSORIO MARIN MONICA MARIA 1017155019

22/10/2020 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

22/10/2020 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

22/10/2020 RAMOS LISA MARIA 1017173046

22/10/2020 SIBAJA BERCHEM ALNERYS ELENA 1038104199

22/10/2020 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

22/10/2020 ZULUAGA SARA 1017164453

22/10/2020 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

22/10/2020 OCHOA MATEO 152436285

22/10/2020 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

22/10/2020 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

22/10/2020 ALVAREZ LINA 1035430924

22/10/2020 RAMIREZ YULIANA 1017220703
22/10/2020  PEREZ GEOVANY 8201920

22/10/2020 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

22/10/2020 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

22/10/2020 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

ENTREGA DE MASCARILLA QUIRURGICA DEL 23 AL 29 DE OCTUBRE



22/10/2020 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

22/10/2020 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

22/10/2020 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

22/10/2020 LOPEZ MEJIA ALEJANDRA 1020454758

22/10/2020 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

22/10/2020 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453

22/10/2020 RAMOS LISA MARIA 1017173046

22/10/2020 RODRIGUEZ MOTATO ERVIN CAMILO 1017270577

22/10/2020 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

22/10/2020 ZULUAGA SARA 1017164453

22/10/2020 MONTOYA SALAZAR GILBERTO JEFFERSON 71387105

22/10/2020 OCHOA MATEO 152436285

22/10/2020 PATIÑO MATEO 1037635914

22/10/2020 PINO SACANAMBOY JANNYS LISSETE 1032361852

22/10/2020 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

22/10/2020 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

22/10/2020 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

22/10/2020 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

22/10/2020 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002

22/10/2020 PEREA ALEJANDRO 1234989872

22/10/2020 ALVAREZ LINA 1035430924

22/10/2020 JARAMILLO ZAPATA ADRIANA MARIA

22/10/2020 RAMIREZ YULIANA 1017220703

22/10/2020 MUÑETON DANIELA 1152466135
22/10/2020 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

22/10/2020  PEREZ GEOVANY 8201920

22/10/2020 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

22/10/2020 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

22/10/2020 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

22/10/2020 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

22/10/2020 GARCIA IDARRAGA BERNARDO EUGENIO 98632780

22/10/2020 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

22/10/2020 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

22/10/2020 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

22/10/2020 OSORIO MARIN MONICA MARIA 1017155019

22/10/2020 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

22/10/2020 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

22/10/2020 RAMOS LISA MARIA 1017173046

22/10/2020 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

22/10/2020 CHONA MANTILLA BREYNER EDUARDO 1090419630

22/10/2020 MONTOYA SALAZAR GILBERTO JEFFERSON 71387105

22/10/2020 VILLEGAS JUAN DIEGO 1057642395

22/10/2020 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

22/10/2020 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

22/10/2020 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

22/10/2020 PEREA ALEJANDRO 1234989872
22/10/2020 MOSQUERA JORGE 11809960

22/10/2020  PEREZ GEOVANY 8201920

22/10/2020 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

22/10/2020 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

22/10/2020 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

22/10/2020 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

22/10/2020 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

22/10/2020 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

22/10/2020 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

22/10/2020 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

22/10/2020 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453

22/10/2020 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

22/10/2020 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

22/10/2020 RODRIGUEZ MOTATO ERVIN CAMILO 1017270577

22/10/2020 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

22/10/2020 PATIÑO MATEO 1037635914

22/10/2020 PINO SACANAMBOY JANNYS LISSETE 1032361852

22/10/2020 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

22/10/2020 VILLEGAS JUAN DIEGO 1057642395

22/10/2020 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

22/10/2020 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002



22/10/2020 VASQUEZ ZAPATA HECTOR FERNANDO 71759805

22/10/2020 MUÑETON DANIELA 1152466135
22/10/2020 MOSQUERA JORGE 11809960

22/10/2020  PEREZ GEOVANY 8201920

22/10/2020 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

22/10/2020 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

22/10/2020 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

22/10/2020 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

22/10/2020 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

22/10/2020 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

22/10/2020 LOPEZ MEJIA ALEJANDRA 1020454758

22/10/2020 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

22/10/2020 ORTIZ ESCOBAR WILLIAM ALONSO 1128434743

23/10/2020 OSORIO MARIN MONICA MARIA 1017155019

23/10/2020 RAMOS LISA MARIA 1017173046

23/10/2020 SIBAJA BERCHEM ALNERYS ELENA 1038104199

23/10/2020 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

23/10/2020 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

23/10/2020 MONTOYA SALAZAR GILBERTO JEFFERSON 71387105

23/10/2020 OCHOA MATEO 152436285

23/10/2020 PATIÑO MATEO 1037635914

23/10/2020 PINO SACANAMBOY JANNYS LISSETE 1032361852

23/10/2020 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

23/10/2020 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

23/10/2020 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

23/10/2020 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002

23/10/2020 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

23/10/2020 PEREA ALEJANDRO 1234989872

23/10/2020 ALVAREZ LINA 1035430924

23/10/2020 JARAMILLO ZAPATA ADRIANA MARIA

23/10/2020 RAMIREZ YULIANA 1017220703
23/10/2020 MOSQUERA JORGE 11809960

23/10/2020 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

23/10/2020 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

23/10/2020 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

23/10/2020 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

23/10/2020 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

23/10/2020 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

23/10/2020 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

23/10/2020 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

23/10/2020 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

23/10/2020 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

23/10/2020 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

23/10/2020 RODRIGUEZ MOTATO ERVIN CAMILO 1017270577

23/10/2020 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

23/10/2020 ZULUAGA SARA 1017164453

23/10/2020 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

23/10/2020 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

23/10/2020 MONTOYA SALAZAR GILBERTO JEFFERSON 71387105

23/10/2020 OCHOA MATEO 152436285

23/10/2020 PINO SACANAMBOY JANNYS LISSETE 1032361852

23/10/2020 VILLEGAS JUAN DIEGO 1057642395

23/10/2020 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

23/10/2020 GRISALES MARIN YULIANA ANDREA 1020440777

23/10/2020 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

23/10/2020 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

23/10/2020 PEREA ALEJANDRO 1234989872

23/10/2020 ALVAREZ LINA 1035430924

23/10/2020 MUÑETON DANIELA 1152466135

23/10/2020 VELASQUEZ JULIANA 1042773986
23/10/2020 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

23/10/2020  PEREZ GEOVANY 8201920

23/10/2020 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

23/10/2020 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

23/10/2020 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

23/10/2020 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

23/10/2020 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

23/10/2020 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651



23/10/2020 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

23/10/2020 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

23/10/2020 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

23/10/2020 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

23/10/2020 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

23/10/2020 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

23/10/2020 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

23/10/2020 CANO MORENO JULIAN DAVID 71796767

23/10/2020 GOMEZ GOMEZ DIANA VICTORIA 43259055

23/10/2020  CARVAJAL MARIA ISABEL 10371574347

23/10/2020 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

23/10/2020 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

23/10/2020 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

23/10/2020 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

23/10/2020 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

23/10/2020 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

23/10/2020 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

23/10/2020 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

23/10/2020 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

23/10/2020 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

23/10/2020 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

23/10/2020 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

23/10/2020 ARANGO DE OSORNO MARIA OLGA 32435348

23/10/2020 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

23/10/2020 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

23/10/2020 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

23/10/2020 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

23/10/2020 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

23/10/2020 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

23/10/2020 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

23/10/2020 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

23/10/2020 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

23/10/2020 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

23/10/2020 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

23/10/2020 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

23/10/2020 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

23/10/2020 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

23/10/2020 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

23/10/2020 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

23/10/2020 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

23/10/2020 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

23/10/2020 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

23/10/2020 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

23/10/2020 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

23/10/2020 CANO MORENO JULIAN DAVID 71796767

23/10/2020 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

23/10/2020 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

23/10/2020 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

23/10/2020 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

23/10/2020 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

23/10/2020 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

23/10/2020 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

23/10/2020 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

23/10/2020 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

23/10/2020 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

23/10/2020 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

23/10/2020 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

23/10/2020 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

23/10/2020 GOMEZ GOMEZ DIANA VICTORIA 43259055

23/10/2020 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

23/10/2020 ALZATE CARVAJAL LEIDY MARITZA 43251648

23/10/2020 CARMONA PATIÑO DORALBA 1036338959

23/10/2020 ESCOBAR GOMEZ PAOLA ANDREA 43987166

23/10/2020 JIMENEZ GONZALEZ JOHANA MARCELA 1017160088

23/10/2020 LEON DUQUE DAYANA ESTEFANIA 1017202426

23/10/2020 MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA MARIA 32144864

23/10/2020 PULGARÍN CASTRILLON LINA MARIA 1216728849



23/10/2020 RAMIREZ CANO JULIANA 1026160741

23/10/2020 SAJONA ARRIETA OLGA EDITH 34944778

23/10/2020 PEREZ JACOME ALEX JAVIER 80242498

23/10/2020 CAMARGO JOSELYN 8128471

23/10/2020 CARMONA PATIÑO DORALBA 1036338959

23/10/2020 CIRO MIRA ZALMA  MILENA 1020478532

23/10/2020 JIMENEZ SÁNCHEZ VALENTINA 1036661788

23/10/2020 MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA MARIA 32144864

23/10/2020 PATIÑO ANGEL YELI SOLAYI 1039884027

23/10/2020 PULGARÍN CASTRILLON LINA MARIA 1216728849

23/10/2020 RAMIREZ CANO JULIANA 1026160741

23/10/2020 URIBE GOMEZ BEATRIZ ELENA 43452658

23/10/2020 PEREZ JACOME ALEX JAVIER 80242498

23/10/2020 CAMARGO JOSELYN 8128471

23/10/2020 ALZATE CARVAJAL LEIDY MARITZA 43251648

23/10/2020 ESCOBAR GOMEZ PAOLA ANDREA 43987166

23/10/2020 JIMENEZ SÁNCHEZ VALENTINA 1036661788

23/10/2020 PATIÑO ANGEL YELI SOLAYI 1039884027

23/10/2020 PEREZ LOPEZ MARIA CONSUELO 43114239

23/10/2020 SAJONA ARRIETA OLGA EDITH 34944778

23/10/2020 URIBE GOMEZ BEATRIZ ELENA 43452658

23/10/2020 CAMARGO JOSELYN 8128471

23/10/2020 ALZATE CARVAJAL LEIDY MARITZA 43251648

23/10/2020 CIRO MIRA ZALMA  MILENA 1020478532

23/10/2020 ESCOBAR GOMEZ PAOLA ANDREA 43987166

23/10/2020 LEON DUQUE DAYANA ESTEFANIA 1017202426

23/10/2020 MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA MARIA 32144864

23/10/2020 PEREZ LOPEZ MARIA CONSUELO 43114239

23/10/2020 SAJONA ARRIETA OLGA EDITH 34944778

23/10/2020 CARMONA PATIÑO DORALBA 1036338959

23/10/2020 CASTRILLON CASTRILLON MARIA ELENA

23/10/2020 JIMENEZ GONZALEZ JOHANA MARCELA 1017160088

23/10/2020 LEON DUQUE DAYANA ESTEFANIA 1017202426

23/10/2020 PATIÑO ANGEL YELI SOLAYI 1039884027

23/10/2020 PULGARÍN CASTRILLON LINA MARIA 1216728849

23/10/2020 RAMIREZ CANO JULIANA 1026160741

23/10/2020 SAJONA ARRIETA OLGA EDITH 34944778

23/10/2020 URIBE GOMEZ BEATRIZ ELENA 43452658

23/10/2020 CASTRILLON CASTRILLON MARIA ELENA

23/10/2020 CIRO MIRA ZALMA  MILENA 1020478532

23/10/2020 ESCOBAR GOMEZ PAOLA ANDREA 43987166

23/10/2020 JIMENEZ GONZALEZ JOHANA MARCELA 1017160088

23/10/2020 JIMENEZ SÁNCHEZ VALENTINA 1036661788

23/10/2020 MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA MARIA 32144864

23/10/2020 PATIÑO ANGEL YELI SOLAYI 1039884027

23/10/2020 RAMIREZ CANO JULIANA 1026160741

23/10/2020 URIBE GOMEZ BEATRIZ ELENA 43452658

23/10/2020 ARROYAVE ARENAS ELIANA PATRICIA 39386576

23/10/2020 CIRO PEMBERTY MARICELA 1020442647

23/10/2020 CORTES ESTRADA MARIA VICTORIA 1035234272

23/10/2020 GOMEZ DURAN MELBA LILIANA 1091659646

23/10/2020 MONTOYA VELEZ MARCELA PATRICIA 39213003

23/10/2020 POSSO HIGUITA MARIA ZULINDA 43546531

23/10/2020 VERGARA ARISTIZABAL LINA CLAYRE 23182224

23/10/2020 VILLEGAS DUQUE MARIA CAMILA 1020479251

23/10/2020 ZAPATA ACEVEDO ANA MARIA 39212840

23/10/2020 ZAPATA CORREA LISETH YOLIMA 1035417201

23/10/2020 ZEA RESTREPO JENNIFER 1037606621

23/10/2020 ESCOBAR BRUGES HERNAN JESUS 8690012

23/10/2020 ARROYAVE ARENAS ELIANA PATRICIA 39386576

23/10/2020 CARDONA GUTIERREZ VANESA 1152201534

23/10/2020 CIRO PEMBERTY MARICELA 1020442647

23/10/2020 CORTES ESTRADA MARIA VICTORIA 1035234272

23/10/2020 LORA ELVIA AZENETH 39387654

23/10/2020 OSPINA SANCHEZ MONICA MARIA 43856113

23/10/2020 SEPULVEDA VAHOS JULIETH PAOLA 1001359240

23/10/2020 VILLEGAS DUQUE MARIA CAMILA 1020479251



23/10/2020 ZAPATA ACEVEDO ANA MARIA 39212840

23/10/2020 ZAPATA CORREA LISETH YOLIMA 1035417201

23/10/2020 CARDONA GUTIERREZ VANESA 1152201534

23/10/2020 GOMEZ DURAN MELBA LILIANA 1091659646

23/10/2020 LONDOÑO SERNA DIANA CAROLINA 1000532679

23/10/2020 LORA ELVIA AZENETH 39387654

23/10/2020 MUNERA ESCUDERO YENNYFER 1017226572

23/10/2020 MONTOYA VELEZ MARCELA PATRICIA 39213003

23/10/2020 VERGARA ARISTIZABAL LINA CLAYRE 23182224

23/10/2020 VILLEGAS DUQUE MARIA CAMILA 1020479251

23/10/2020 ZEA RESTREPO JENNIFER 1037606621

23/10/2020 BUILES VALENTINA 1035439526

23/10/2020 ARROYAVE ARENAS ELIANA PATRICIA 39386576

23/10/2020 CIRO PEMBERTY MARICELA 1020442647

23/10/2020 GOMEZ DURAN MELBA LILIANA 1091659646

23/10/2020 LONDOÑO SERNA DIANA CAROLINA 1000532679

23/10/2020 MONTOYA VELEZ MARCELA PATRICIA 39213003

23/10/2020 OSPINA SANCHEZ MONICA MARIA 43856113

23/10/2020 POSSO HIGUITA MARIA ZULINDA 43546531

23/10/2020 SEPULVEDA VAHOS JULIETH PAOLA 1001359240

23/10/2020 VERGARA ARISTIZABAL LINA CLAYRE 23182224

23/10/2020 ZAPATA ACEVEDO ANA MARIA 39212840

23/10/2020 ZEA RESTREPO JENNIFER 1037606621

23/10/2020 ARROYAVE ARENAS ELIANA PATRICIA 39386576

23/10/2020 CARDONA GUTIERREZ VANESA 1152201534

23/10/2020 CORTES ESTRADA MARIA VICTORIA 1035234272

23/10/2020 LORA ELVIA AZENETH 39387654

23/10/2020 OSPINA SANCHEZ MONICA MARIA 43856113

23/10/2020 SEPULVEDA VAHOS JULIETH PAOLA 1001359240

23/10/2020 VILLEGAS DUQUE MARIA CAMILA 1020479251

23/10/2020 ZAPATA CORREA LISETH YOLIMA 1035417201

23/10/2020 ZEA RESTREPO JENNIFER 1037606621

23/10/2020 ARROYAVE ARENAS ELIANA PATRICIA 39386576

23/10/2020 CIRO PEMBERTY MARICELA 1020442647

23/10/2020 LONDOÑO SERNA DIANA CAROLINA 1000532679

23/10/2020 LORA ELVIA AZENETH 39387654

23/10/2020 OSPINA SANCHEZ MONICA MARIA 43856113

23/10/2020 POSSO HIGUITA MARIA ZULINDA 43546531

23/10/2020 VERGARA ARISTIZABAL LINA CLAYRE 23182224

23/10/2020 VILLEGAS DUQUE MARIA CAMILA 1020479251

23/10/2020 BLANDON HURTADO ESTEFANIA 1007559216

23/10/2020 CASTRO ATEHORTUA DIANA MARCELA 43586318

23/10/2020 GUTIERREZ CATAÑO YESENIA MARIA 39213059

23/10/2020 ROLDAN CASTRILLON LUISA TATIANA 39178586

23/10/2020. JARAMILLO SALDARRIAGA CAROLINA 43169542

24/10/2020 ZULETA MONSALVE CLAUDIA YANETH 32258205

24/10/2020 BARRERA RUEDA GISELLA TATIANA 1035436196

24/10/2020 CASTRO ATEHORTUA DIANA MARCELA 43586318

24/10/2020 CORDOBA SERNA ELIANA MARCELA 1035850807

24/10/2020 CRUZ DURANGO SOL MARIA 1017238937

24/10/2020 RESTREPO MONTOYA YOLETTE ADRIANA 43737351

24/10/2020 RUA CORREA LUISA FERNANDA 1007242981

24/10/2020 ZULETA MONSALVE CLAUDIA YANETH 32258205

24/10/2020 BARRERA RUEDA GISELLA TATIANA 1035436196

24/10/2020 CASTRO ATEHORTUA DIANA MARCELA 43586318

24/10/2020 CRUZ DURANGO SOL MARIA 1017238937

24/10/2020 ROLDAN CASTRILLON LUISA TATIANA 39178586

24/10/2020 JARAMILLO SALDARRIAGA CAROLINA 43169542

24/10/2020 MEJIA RIOS ESTEFANIA 1042066507

24/10/2020 CORDOBA SERNA ELIANA MARCELA 1035850807

24/10/2020 ROLDAN CASTRILLON LUISA TATIANA 39178586

24/10/2020 JARAMILLO SALDARRIAGA CAROLINA 43169542

24/10/2020 RESTREPO MONTOYA YOLETTE ADRIANA 43737351

24/10/2020 MEJIA RIOS ESTEFANIA 1042066507

24/10/2020 MADRID RAMIREZ LUISA FERNANDA 1035861251

24/10/2020 RUA CORREA LUISA FERNANDA 1007242981

24/10/2020 ZULETA MONSALVE CLAUDIA YANETH 32258205



24/10/2020 MOLINA JUAN 5166667

24/10/2020 BARRERA RUEDA GISELLA TATIANA 1035436196

24/10/2020 CASTRO ATEHORTUA DIANA MARCELA 43586318

24/10/2020 CORDOBA SERNA ELIANA MARCELA 1035850807

24/10/2020 GUTIERREZ CATAÑO YESENIA MARIA 39213059

24/10/2020 RESTREPO MONTOYA YOLETTE ADRIANA 43737351

24/10/2020 RUA CORREA LUISA FERNANDA 1007242981

24/10/2020 MOLINA JUAN 5166667

24/10/2020 BARRERA RUEDA GISELLA TATIANA 1035436196

24/10/2020 BLANDON HURTADO ESTEFANIA 1007559216

24/10/2020 CASTRO ATEHORTUA DIANA MARCELA 43586318

24/10/2020 CRUZ DURANGO SOL MARIA 1017238937

24/10/2020 ROLDAN CASTRILLON LUISA TATIANA 39178586

24/10/2020 JARAMILLO SALDARRIAGA CAROLINA 43169542

24/10/2020 MEJIA RIOS ESTEFANIA 1042066507

24/10/2020 ZULETA MONSALVE CLAUDIA YANETH 32258205

24/10/2020 GIRALDO MOLINA SANDRA LUCIA 43568205

24/10/2020 HERNANDEZ MARIN DAYANNA 1046668996

24/10/2020 MESA ALVAREZ CAMILA 1026152810

24/10/2020 MURIEL OROZCO TATIANA 1017205734

24/10/2020 RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA ARELLY 39207523

24/10/2020 SANCHEZ MACIAS YESICA 1017141929

24/10/2020 VERA BEDOYA ELIZABETH 43908274

24/10/2020 HERNANDEZ LOPEZ DIANA MARIA 1035228737

24/10/2020 SALGADO RODRIGUEZ LADY MORELIA 43617846

24/10/2020 SANCHEZ YAMILE ANDREA 43255999

24/10/2020 TORO TORO ASTRID YANET 43588253

24/10/2020 GIRALDO MOLINA SANDRA LUCIA 43568205

24/10/2020 HERNANDEZ MARIN DAYANNA 1046668996

24/10/2020 HERRERA CADAVID GERALDINE 1000939900

24/10/2020 JIMENEZ URUBURO MARGARITA MARIA 43672601

24/10/2020 LOPEZ ORREGO CATALINA 1037589398

24/10/2020 MURIEL OROZCO TATIANA 1017205734

24/10/2020 VERDUGO BAYONA NELCY 57418480

24/10/2020 HERNANDEZ LOPEZ DIANA MARIA 1035228737

24/10/2020 LOBO BENITEZ UDENIS MILE 39284265

24/10/2020 SALGADO RODRIGUEZ LADY MORELIA 43617846

24/10/2020 SANCHEZ YAMILE ANDREA 43255999

24/10/2020 VARGAS ALZATE YULY ANDREA 1036598506

24/10/2020 RUEDA MELISA 1001618455

24/10/2020 ABAD TORRES JAIME LUIS 3839102

24/10/2020 HERRERA CADAVID GERALDINE 1000939900

24/10/2020 JIMENEZ URUBURO MARGARITA MARIA 43672601

24/10/2020 VERA BEDOYA ELIZABETH 43908274

24/10/2020 VERDUGO BAYONA NELCY 57418480

24/10/2020 LOBO BENITEZ UDENIS MILE 39284265

24/10/2020 MANCO GRACIANO MALVIS YULIET 1017154041

24/10/2020 SANCHEZ DIANA MARITZA 43828651

24/10/2020 SANCHEZ YAMILE ANDREA 43255999

24/10/2020 TORO TORO ASTRID YANET 43588253

24/10/2020 ABAD TORRES JAIME LUIS 3839102

24/10/2020 GIRALDO MOLINA SANDRA LUCIA 43568205

24/10/2020 HERNANDEZ MARIN DAYANNA 1046668996

24/10/2020 JIMENEZ URUBURO MARGARITA MARIA 43672601

24/10/2020 LOPEZ ORREGO CATALINA 1037589398

24/10/2020 VERDUGO BAYONA NELCY 57418480

24/10/2020 HERNANDEZ LOPEZ DIANA MARIA 1035228737

24/10/2020 LOBO BENITEZ UDENIS MILE 39284265

24/10/2020 SANCHEZ YAMILE ANDREA 43255999

24/10/2020 TORO TORO ASTRID YANET 43588253

24/10/2020 GIRALDO MOLINA SANDRA LUCIA 43568205

24/10/2020 HERRERA CADAVID GERALDINE 1000939900

24/10/2020 MURIEL OROZCO TATIANA 1017205734

24/10/2020 RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA ARELLY 39207523

24/10/2020 SANCHEZ MACIAS YESICA 1017141929

24/10/2020 VERA BEDOYA ELIZABETH 43908274

24/10/2020 HERNANDEZ LOPEZ DIANA MARIA 1035228737



24/10/2020 LOBO BENITEZ UDENIS MILE 39284265

24/10/2020 NISPERUZA ARISTIZABAL JAKELINE 

24/10/2020 SALGADO RODRIGUEZ LADY MORELIA 43617846

24/10/2020 SANCHEZ DIANA MARITZA 43828651

24/10/2020 ABAD TORRES JAIME LUIS 3839102

24/10/2020 HERNANDEZ MARIN DAYANNA 1046668996

24/10/2020 JIMENEZ URUBURO MARGARITA MARIA 43672601

24/10/2020 LOPEZ ORREGO CATALINA 1037589398

24/10/2020 RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA ARELLY 39207523

24/10/2020 SANCHEZ MACIAS YESICA 1017141929

24/10/2020 LOBO BENITEZ UDENIS MILE 39284265

24/10/2020 MANCO GRACIANO MALVIS YULIET 1017154041

24/10/2020 SANCHEZ YAMILE ANDREA 43255999

24/10/2020 TORO TORO ASTRID YANET 43588253

24/10/2020 RUEDA MELISA 1001618455

24/10/2020 MANRIQUE GIRALDO BEATRIZ EUGENIA 43743730

24/10/2020 MORENO ZAMUDIO YENNY LILIANA 52812842

24/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755

24/10/2020 RESTREPO PAREJA ANGELA MARIA 43084130

24/10/2020 RUIZ GARCIA DIANA MARCELA 43182416

24/10/2020 ARREDONDO MONTOYA LUISA FERNANDA 1035435087

24/10/2020 CARDONA LOPEZ GLORIA INES 30293693

24/10/2020 ECHAVARRIA NARANJO MARIA ELENA 43535088

24/10/2020 HINCAPIE TIRADO PATRICIA DEL SOCORRO 43445564

24/10/2020 RIVERA GUARIN NORA EMILSEN 42841715

24/10/2020 ALVAREZ CUARTAS STEPFFANIA 1041147984

24/10/2020 GUERRERO CORDERO KAREN ELENA 26008749

24/10/2020 LEDESMA LARREA JULIANA 1128406279

24/10/2020 LEMA POSADA ANDRES 71696743
24/10/2020 ARIAS DANIELA ANDREA 1017227776

24/10/2020 RODAS ARBOLEDA JUAN CAMILO 71797937

24/10/2020 PÁEZ CALDERÓN MÓNICA 36065437

24/10/2020 CARO MONSALVE MARTA GLADIS 43557310

24/10/2020 ECHEVERRI LOPEZ  YOHANA

24/10/2020 MARTINEZ SALGADO ARLETH PATRICIA 50876951

24/10/2020 MORENO ZAMUDIO YENNY LILIANA 52812842

24/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755

24/10/2020 SOSA ESTRADA JORGE MARIO 1037592453

24/10/2020 ALZATE MEJIA NATALI 21527416

24/10/2020 BARBARAN MORENO BERTA LUCIA 1037389128

24/10/2020 HERNANDEZ ORTEGA MERY DEL SOCORRO 43731001

24/10/2020 RIVERA GUARIN NORA EMILSEN 42841715

24/10/2020 SUCERQUIA JARAMILLO ANA OLIVA 1216717502

24/10/2020 GUERRERO CORDERO KAREN ELENA 26008749

24/10/2020 LEDESMA LARREA JULIANA 1128406279

24/10/2020 LEMA POSADA ANDRES 71696743
24/10/2020 MENDOZA VIVIANA VANESA  1122405738

24/10/2020 RODAS ARBOLEDA JUAN CAMILO 71797937

24/10/2020  SALAZAR STEFANÍA 1017247633

24/10/2020 PÁEZ CALDERÓN MÓNICA 36065437

24/10/2020 ECHEVERRI LOPEZ  YOHANA

24/10/2020 MANRIQUE GIRALDO BEATRIZ EUGENIA 43743730

24/10/2020 MARTINEZ SALGADO ARLETH PATRICIA 50876951

24/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755

24/10/2020 RESTREPO PAREJA ANGELA MARIA 43084130

24/10/2020 RUIZ GARCIA DIANA MARCELA 43182416

24/10/2020 ARREDONDO MONTOYA LUISA FERNANDA 1035435087

24/10/2020 BARBARAN MORENO BERTA LUCIA 1037389128

24/10/2020 CARDONA LOPEZ GLORIA INES 30293693

24/10/2020 HERNANDEZ ORTEGA MERY DEL SOCORRO 43731001

24/10/2020 HINCAPIE TIRADO PATRICIA DEL SOCORRO 43445564

24/10/2020 ALVAREZ CUARTAS STEPFFANIA 1041147984
24/10/2020 ARIAS DANIELA ANDREA 1017227776

24/10/2020 CHICA LIZETH CAROLINA 1214733770

24/10/2020 MENDOZA VIVIANA VANESA  1122405738

24/10/2020 PÁEZ CALDERÓN MÓNICA 36065437

24/10/2020 MORENO ZAMUDIO YENNY LILIANA 52812842

24/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755



25/10/2020 RESTREPO PAREJA ANGELA MARIA 43084130

25/10/2020 RUIZ GARCIA DIANA MARCELA 43182416

25/10/2020 SOSA ESTRADA JORGE MARIO 1037592453

25/10/2020 ALZATE MEJIA NATALI 21527416

25/10/2020 BARBARAN MORENO BERTA LUCIA 1037389128

25/10/2020 ECHAVARRIA NARANJO MARIA ELENA 43535088

25/10/2020 HINCAPIE TIRADO PATRICIA DEL SOCORRO 43445564

25/10/2020 RIVERA GUARIN NORA EMILSEN 42841715

25/10/2020 SUCERQUIA JARAMILLO ANA OLIVA 1216717502
25/10/2020 CHICA LIZETH CAROLINA 1214733770

25/10/2020 RODAS ARBOLEDA JUAN CAMILO 71797937

25/10/2020  SALAZAR STEFANÍA 1017247633

25/10/2020 ECHEVERRI LOPEZ  YOHANA

25/10/2020 MANRIQUE GIRALDO BEATRIZ EUGENIA 43743730

25/10/2020 MARTINEZ SALGADO ARLETH PATRICIA 50876951

25/10/2020 MORENO ZAMUDIO YENNY LILIANA 52812842

25/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755

25/10/2020 SOSA ESTRADA JORGE MARIO 1037592453

25/10/2020 ALZATE MEJIA NATALI 21527416

25/10/2020 ARREDONDO MONTOYA LUISA FERNANDA 1035435087

25/10/2020 CARDONA LOPEZ GLORIA INES 30293693

25/10/2020 RIVERA GUARIN NORA EMILSEN 42841715

25/10/2020 SUCERQUIA JARAMILLO ANA OLIVA 1216717502
25/10/2020 CHICA LIZETH CAROLINA 1214733770

25/10/2020 MENDOZA VIVIANA VANESA  1122405738

25/10/2020  SALAZAR STEFANÍA 1017247633

25/10/2020 PÁEZ CALDERÓN MÓNICA 36065437

25/10/2020 CARO MONSALVE MARTA GLADIS 43557310

25/10/2020 ECHEVERRI LOPEZ  YOHANA

25/10/2020 MARTINEZ SALGADO ARLETH PATRICIA 50876951

25/10/2020 OCAMPO BEDOYA YENY MARGOT 43563755

25/10/2020 RESTREPO PAREJA ANGELA MARIA 43084130

25/10/2020 RUIZ GARCIA DIANA MARCELA 43182416

25/10/2020 ARREDONDO MONTOYA LUISA FERNANDA 1035435087

25/10/2020 BARBARAN MORENO BERTA LUCIA 1037389128

25/10/2020 CARDONA LOPEZ GLORIA INES 30293693

25/10/2020 ECHAVARRIA NARANJO MARIA ELENA 43535088

25/10/2020 HERNANDEZ ORTEGA MERY DEL SOCORRO 43731001

25/10/2020 HINCAPIE TIRADO PATRICIA DEL SOCORRO 43445564

25/10/2020 ALVAREZ CUARTAS STEPFFANIA 1041147984
25/10/2020 MENDOZA VIVIANA VANESA  1122405738

25/10/2020 RODAS ARBOLEDA JUAN CAMILO 71797937

25/10/2020  SALAZAR STEFANÍA 1017247633

25/10/2020 PÁEZ CALDERÓN MÓNICA 36065437

25/10/2020 ACEVEDO QUIROZ JUAN GUILLERMO 1041149456

25/10/2020 HERRERA ROLDAN MARIA CECILIA 21552549

25/10/2020 JARAMILLO BETANCUR LIANA STELLA 43079663

25/10/2020 JARAMILLO BUITRAGO FLOR ESTELA 43623094

25/10/2020 ROMAN PALACIO NATALIA 1038769118

25/10/2020 TANGARIFE MARIN MERLY 1039452010

25/10/2020 TABORDA PATIÑO MELISA 1020467135

25/10/2020 USUGA AGUILAR ANGELA MARIA 44000480

25/10/2020 GUZMAN ZAPATA ALBER HERNANDO 98561647

25/10/2020 MARTINEZ QUIÑONES IVAN ERNESTO 72185314

25/10/2020 BEDOYA BEDOYA JENNY ANDREA 1128448656

25/10/2020 GIRALDO LONDOÑO LINA PATRICIA 43714097

25/10/2020 JARAMILLO BETANCUR LIANA STELLA 43079663

25/10/2020 JARAMILLO BUITRAGO FLOR ESTELA 43623094

25/10/2020 ROMAN PALACIO NATALIA 1038769118

25/10/2020 TABORDA PATIÑO MELISA 1020467135

25/10/2020 VALENCIA VASQUEZ NIXA CAMILA 1152703353

25/10/2020 BASTIDAS BENAVIDES WILSON VICENTE 4613381

25/10/2020 SANCHEZ VANEGAS NELSON MAURICIO 71694270

25/10/2020 ACEVEDO QUIROZ JUAN GUILLERMO 1041149456

25/10/2020 BEDOYA BEDOYA JENNY ANDREA 1128448656

25/10/2020 GIRALDO LONDOÑO LINA PATRICIA 43714097

25/10/2020 JARAMILLO BUITRAGO FLOR ESTELA 43623094

25/10/2020 POSADA RIOS DIANA MARIA 32184514



25/10/2020 TANGARIFE MARIN MERLY 1039452010

25/10/2020 USUGA AGUILAR ANGELA MARIA 44000480

25/10/2020 ACEVEDO QUIROZ JUAN GUILLERMO 1041149456

25/10/2020 HERRERA ROLDAN MARIA CECILIA 21552549

25/10/2020 JARAMILLO BETANCUR LIANA STELLA 43079663

25/10/2020 POSADA RIOS DIANA MARIA 32184514

25/10/2020 ROMAN PALACIO NATALIA 1038769118

25/10/2020 TABORDA PATIÑO MELISA 1020467135

25/10/2020 USUGA AGUILAR ANGELA MARIA 44000480

25/10/2020 VALENCIA VASQUEZ NIXA CAMILA 1152703353

25/10/2020 BASTIDAS BENAVIDES WILSON VICENTE 4613381

25/10/2020 SANCHEZ VANEGAS NELSON MAURICIO 71694270

25/10/2020 BEDOYA BEDOYA JENNY ANDREA 1128448656

25/10/2020 GIRALDO LONDOÑO LINA PATRICIA 43714097

25/10/2020 JARAMILLO BETANCUR LIANA STELLA 43079663

25/10/2020 JARAMILLO BUITRAGO FLOR ESTELA 43623094

25/10/2020 ROMAN PALACIO NATALIA 1038769118

25/10/2020 TANGARIFE MARIN MERLY 1039452010

25/10/2020 TABORDA PATIÑO MELISA 1020467135

25/10/2020 VALENCIA VASQUEZ NIXA CAMILA 1152703353

25/10/2020 ACEVEDO QUIROZ JUAN GUILLERMO 1041149456

25/10/2020 BEDOYA BEDOYA JENNY ANDREA 1128448656

25/10/2020 GIRALDO LONDOÑO LINA PATRICIA 43714097

25/10/2020 HERRERA ROLDAN MARIA CECILIA 21552549

25/10/2020 JARAMILLO BUITRAGO FLOR ESTELA 43623094

25/10/2020 POSADA RIOS DIANA MARIA 32184514

25/10/2020 TANGARIFE MARIN MERLY 1039452010

25/10/2020 USUGA AGUILAR ANGELA MARIA 44000480

25/10/2020 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

25/10/2020 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

25/10/2020 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

25/10/2020 CHAURA RIOS MARIA CAMILA 1037643667

25/10/2020 RAMIREZ HIDALGO NATALI 1037627981

25/10/2020 HNA. ROSEMITHE JEAN

25/10/2020 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

25/10/2020 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

25/10/2020 SANCHEZ OROZCO MONICA MARCELA 35252462

25/10/2020 VELEZ OSPINA LUCERO DEL PILAR 43271156

25/10/2020 MONTOYA OSORIO MARIA ALEJANDRA 43987385

25/10/2020 OROZCO VERONICA 43605162

25/10/2020 LLANO GIRALDO DIANA 39441304

25/10/2020 CORRALES GONZALEZ MANUELA 1152204276

25/10/2020 BERMUDEZ CALLE YESSICA MILENA 1017202883

25/10/2020 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

25/10/2020  VERGARA ANA SOFIA 1000764363

25/10/2020 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

25/10/2020 GOMEZ VERLY 1046933556

25/10/2020 PATIÑO MARIA GRACIELA 43513961

25/10/2020 CARDONA KELLY 1037620227

25/10/2020 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

25/10/2020 MARIN MARIN DORA HELENA 24829368

25/10/2020 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

25/10/2020 MOGOLLON MORENO MARIA CAROLINA 1100688265

25/10/2020 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

25/10/2020 TRIANA PADILLA ASTRID ELENA 1067864130

25/10/2020 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

25/10/2020 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

25/10/2020 SANCHEZ OROZCO MONICA MARCELA 35252462

25/10/2020 VELEZ OSPINA LUCERO DEL PILAR 43271156

25/10/2020 MONTOYA OSORIO MARIA ALEJANDRA 43987385

25/10/2020 OROZCO VERONICA 43605162

25/10/2020 CORRALES GONZALEZ MANUELA 1152204276

25/10/2020 BERMUDEZ CALLE YESSICA MILENA 1017202883

25/10/2020 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

25/10/2020  VERGARA ANA SOFIA 1000764363

25/10/2020 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

25/10/2020 PATIÑO MARIA GRACIELA 43513961



25/10/2020 CARDONA KELLY 1037620227

25/10/2020 SIERRA SANCHEZ ANDREA 43102621

25/10/2020 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

25/10/2020 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

25/10/2020 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

25/10/2020 CHAURA RIOS MARIA CAMILA 1037643667

25/10/2020 TRIANA PADILLA ASTRID ELENA 1067864130

25/10/2020 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

25/10/2020 PATIÑO MARIA GRACIELA 43513961

25/10/2020 CARDONA KELLY 1037620227

25/10/2020 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

25/10/2020 MOGOLLON MORENO MARIA CAROLINA 1100688265

25/10/2020 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

25/10/2020 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

25/10/2020 CHAURA RIOS MARIA CAMILA 1037643667

25/10/2020 RAMIREZ HIDALGO NATALI 1037627981

25/10/2020 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

25/10/2020 PATIÑO MARIA GRACIELA 43513961

25/10/2020 MARIN MARIN DORA HELENA 24829368

25/10/2020 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

25/10/2020 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

26/10/2020 MOGOLLON MORENO MARIA CAROLINA 1100688265

26/10/2020 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

26/10/2020 TRIANA PADILLA ASTRID ELENA 1067864130

26/10/2020 HNA. ROSEMITHE JEAN

26/10/2020 BERMUDEZ CALLE YESSICA MILENA 1017202883

26/10/2020 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

26/10/2020 PATIÑO MARIA GRACIELA 43513961

26/10/2020 CARDONA KELLY 1037620227

26/10/2020 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

26/10/2020 MARIN MARIN DORA HELENA 24829368

26/10/2020 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

26/10/2020 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

26/10/2020 TRIANA PADILLA ASTRID ELENA 1067864130

26/10/2020 RAMIREZ HIDALGO NATALI 1037627981

26/10/2020 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

26/10/2020 GIRALDO VERONICA 1030690433

26/10/2020 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

26/10/2020 JARAMILLO HERNANDEZ PAOLA 1017258297

26/10/2020 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

26/10/2020 MARTINEZ AGUDELO DANIELA 1020448793

26/10/2020 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

26/10/2020 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

26/10/2020 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

26/10/2020 ZAPATA CATAÑO ANDRES FELIPE 1040743315

26/10/2020 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

26/10/2020 GIRALDO VERONICA 1030690433

26/10/2020 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

26/10/2020 JARAMILLO HERNANDEZ PAOLA 1017258297

26/10/2020 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

26/10/2020 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

26/10/2020 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

26/10/2020 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

26/10/2020 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

26/10/2020 GIRALDO VERONICA 1030690433

26/10/2020 JARAMILLO HERNANDEZ PAOLA 1017258297

26/10/2020 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

26/10/2020 MARTINEZ AGUDELO DANIELA 1020448793

26/10/2020 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

26/10/2020 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

26/10/2020 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

26/10/2020 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

26/10/2020 CARVAJAL MORA CRISTIAN 1030544253

26/10/2020 GUZMAN BENEDEK DIEGO LEANDRO 98666608

26/10/2020 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

26/10/2020 JARAMILLO HERNANDEZ PAOLA 1017258297

26/10/2020 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547



26/10/2020 MARTINEZ AGUDELO DANIELA 1020448793

26/10/2020 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

26/10/2020 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

26/10/2020 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

26/10/2020 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873
26/10/2020 carlos vargas 71116356

26/10/2020 ISABEL MONTOYA 4325334

26/10/2020 Leydi diaz 1022034268

26/10/2020 Dr. Alejandro Arroyave 3438731

26/10/2020 DRA. VIVIANA QUINTERO 38603355

26/10/2020 NICOLAS CORONEL 94072927

26/10/2020 carlos vargas 71116356

26/10/2020 Margoth Rincon 39567116

26/10/2020 luis fernando machado 98694763

26/10/2020 Dr. Alejandro Arroyave 3438731

26/10/2020 DRA. VIVIANA QUINTERO 38603355

26/10/2020 SANDRA ARBOLEDA 44001447

26/10/2020 ARTURO RODRIGUEZ 79532682

26/10/2020 carlos vargas 71116356

26/10/2020 Catalina vasquez 1017206950

26/10/2020 ISABEL MONTOYA 4325334

26/10/2020 Dr. Alejandro Arroyave 3438731

26/10/2020 Leydi diaz 1022034268

26/10/2020 SANDRA ARBOLEDA 44001447

26/10/2020 carlos vargas 71116356

26/10/2020 Margoth Rincon 39567116

26/10/2020 Natalia Quiceno 43976125

26/10/2020 Dr. Alejandro Arroyave 3438731

26/10/2020 DRA. VIVIANA QUINTERO 38603355

26/10/2020 NICOLAS CORONEL 94072917

26/10/2020 SULUAY GARCIA 24810702

26/10/2020 TATAINA GONZALEZ 1036617854

26/10/2020 STEFANY OSPINA 1087556683

26/10/2020 VIVIANA ACOSTA 1047365304

26/10/2020 MAYRA LOPERA 1020421544

26/10/2020 SONIA MIRANDA 43159039

26/10/2020 LINA ZAPATA 101740031

26/10/2020 SUSANA ALVAREZ 1216729005

26/10/2020 ERICA ACOSTA 1016728591

26/10/2020 NUBIA CIRO 43904472

26/10/2020 FABIAN AGUDELO 1128960534

26/10/2020 JORGE ARMANDO ROJAS 1053765363

26/10/2020 PAOLA ARBOLEDA 43918788

26/10/2020 YENIFER CASTELLANOS 1012396455

26/10/2020 PAOLA SANCHEZ 43262881

26/10/2020 SANDRA MUÑOZ 25215725

26/10/2020 FLOR ATEHORTUA 433866137

26/10/2020 BLANCA SANCHEZ 43905557

26/10/2020 MILENA MARIN 43.269.445

26/10/2020 ERICA ACOSTA 1.061.728.594

26/10/2020 LAURA BETANCUR 1017205402

26/10/2020 BIBIANA GOMEZ 30136589

26/10/2020 YADIRA 1005063471

26/10/2020 YESICA SERNA 1039886994

26/10/2020 MARISOL FLOREZ 42095487

26/10/2020 TERAPIA 322440511

26/10/2020 PAOLA ARBOLEDA 43918188

26/10/2020 LEIDY ROJAS 1035432938

26/10/2020 NATALIA RESTREPO 43988783

26/10/2020 ENEIDA L 39385849

26/10/2020 BLANCA SALAZAR 115245110

26/10/2020 CARLOS OSORIO 30374453

26/10/2020 LAURA BETANCUR 1017205402

26/10/2020 YESICA QUINCHIA 1038411541

26/10/2020 YACKELINE GARCIA 1017143089

26/10/2020 LEIDY JOHANA ROJAS 1035422938

26/10/2020 ANDY LNDOÑO 1152691807

26/10/2020 LAURA MOLINA 1020450058

26/10/2020 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ                                                                                                                                                                                                                        1088268375

26/10/2020 LUZ YESENIA CEBALLOS 3235583



26/10/2020 JOSE C 71607807

26/10/2020 MARIA CASTAÑEDA 43720795

26/10/2020 GISELA GOMEZ 1152694476

26/10/2020 ANGELA BETANCUR 21516254

26/10/2020 MARCELA AGUDELO 1037582696

26/10/2020 ELIZABETH MUÑOZ 21526181

26/10/2020 OSCAR MUÑOZ 71687605

26/10/2020 LUIS POLO 1038359838

26/10/2020 JUAN MAZO 1001131452

26/10/2020 DIEGO GAVIRIA 71361890

26/10/2020 MILDRE RODRIGUEZ 35408368

26/10/2020 ERIKA HARRY 43560818

26/10/2020 LISED PARRA 1005469081

26/10/2020 SIGRID CASTILLO 39329310

26/10/2020 ERICA ACOSTA 1061728597

26/10/2020 YESSENIA GUILLEN 1037581254

26/10/2020 LUCIA RIOS 1042061274

26/10/2020 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

26/10/2020 LAURA VELEZ 1152442099

26/10/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

26/10/2020 ALVARO OCHOA 72175881

26/10/2020 YANETH ATEHORTUA 43609932

26/10/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

26/10/2020 KATERINE MESA 1128386858

26/10/2020 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

26/10/2020 SANDRA VALENCIA 43254590

26/10/2020 LUCY ROLDAN 43.145.256

26/10/2020 YUDY GIRALDO 43265391

26/10/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

26/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

26/10/2020 CLAUDIA LONDOÑO 1020475999

26/10/2020 JULIETH HINCAPIE 112760579

26/10/2020 DANIELA HURTADO 1.152.453.886

26/10/2020 CAROLINA JARAMILLO 1118283367

26/10/2020 JOSE BALMORE MONTOYA HC1862

26/10/2020 JESSICA RESTREPO 1128419448

26/10/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

26/10/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641268

26/10/2020 MA ISABEL VILLEGAS 1017226298

26/10/2020 SANDRA BEDOYA 44004295

26/10/2020 LILIANA VILLEGAS 39281403

26/10/2020 FLOR PEREZ 43865280

26/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

26/10/2020 LISETH 1052972801

26/10/2020 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

26/10/2020 LIGIA DELGADO 43608382

26/10/2020 YESICA GUILLEN 1037581254

26/10/2020 LUCIA RIOS 104206274

26/10/2020 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

26/10/2020 LAURA LOPERA 1152442099

26/10/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629414

26/10/2020 ALVARO  OCHOA 72175881

26/10/2020 YANETH ATEHORTUA 43609932

26/10/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

26/10/2020 DARWIN. F 98566308

26/10/2020 LIZETH GUITIERREZ 1152686564

26/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

26/10/2020 JULIA HOLGIN 1127060579

26/10/2020 TATIANA Q 1079183179

26/10/2020 JOHANA P 414043292

26/10/2020 LAURA HERNANDEZ *******

26/10/2020 SANDRA VALENCIA 43254596

26/10/2020 YULIANA CORREA 1036669393

26/10/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226298

26/10/2020 SANDRA BEDOLLA 44004295

26/10/2020 LILIANA VILLAS 39282403

26/10/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

26/10/2020 FLOR PABON 43865280

26/10/2020 ISAL SOTO 1128425346

26/10/2020 LAURA VELEZ 112442099

26/10/2020 CAROLINA VASQUEZ 1036602208



26/10/2020 ALBARO OCHOA 72175881

26/10/2020 LIZETH ARANGO 1052972861

26/10/2020 YESSENIA GUILLEN 1037581254

26/10/2020 LEONARDO LOZANO 1128402203

26/10/2020 VIVIANA ACOSTA 1047635304

26/10/2020 YULIANA LOPERA M 1020474948

26/10/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

26/10/2020 ISABEL SOTO 1128425346

26/10/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

26/10/2020 KATERINE MESA 2239386858

26/10/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

26/10/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641268

26/10/2020 JULIETH HINCAPIE 1127060579

26/10/2020 SORAYA QUIROZ 39190720

26/10/2020 ANGELA OSPINA 24713950

26/10/2020 YOHANA DUQUE 1040039416

26/10/2020 NATALIA MUÑOZ 44000783

26/10/2020 LIZETH ARANGO 1052972801

26/10/2020 JESSICA RESTREPO 1128419448

26/10/2020 DIANA NAVARRO 43996180

26/10/2020 CLAUDIA LONDOÑO 1020475999

26/10/2020 ISABEL 43877309

26/10/2020 LUCIA RIOS 1042061274

26/10/2020 BEATRIZ MONTOYA 43624419

26/10/2020 AMALIA VALBUENA 1044121125

26/10/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226298

27/10/2020 JULAIAN YEPES 1152454099

27/10/2020 LAURA A 1152446341

27/10/2020 SANDRA VALENCIA 43254596

27/10/2020 SANDRA BEDOYA 44004295

27/10/2020 LAURA QUIMBAYA 1079183174

27/10/2020 LIGIA DELGADO 43608382

27/10/2020 ANA MONTOYA 11037577168

27/10/2020 LAURA GRISALES 1036602208

27/10/2020 MILDRED BENITEZ 103764727

27/10/2020 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

27/10/2020 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

27/10/2020 LUCY ROLDAN 43.145.256

27/10/2020 OLGA CELIS 43265391

27/10/2020 HECTOR ANDRES MEJIA HC4493796

27/10/2020 LISETH ARANGO 1052972861

27/10/2020 LEONARDO LOZANO 1128402203

27/10/2020 YOHANA DUQUE 1040039416

27/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

27/10/2020 ALVARO OCHOA 72175881

27/10/2020 JHOANA PAREDES 1144043292

27/10/2020 JESSICA RESTREPO 1.128.419.448

27/10/2020 YANETH ATEHORTUA 43.609.932

27/10/2020 VANESSA BUSTAMANTE 1.146.384.624

27/10/2020 CLAUDIA MONCADA 1.027.881.956

27/10/2020 SANTIAGO LOPEZ 1.036.656.047

27/10/2020 YESSICA RIOS 1.017.223.847

27/10/2020 ANGY ZABALA 1.056.774.274

27/10/2020 ALEYDA RONCANCIO 30.104.335

27/10/2020 YUDY GIRALDO 1.020.443.453

27/10/2020 XIOMARA GOMEZ 1.036.641.268

27/10/2020 KATHERINE MESA 1.128.386.858

27/10/2020 SIRLEY VASCO 52.864.301

27/10/2020 SORAYA QUIROZ 39.190.720

27/10/2020 LAURA HERNANDEZ 1.20.472.158

27/10/2020 LIDIA MARIA DEOSSA 458.90.13

27/10/2020 YESENIA GUILLEN 1037581254

27/10/2020 LUCIA RIOS 1042061274

27/10/2020 AMALIA VALBUENA 1044121125

27/10/2020 LILIANA VILLA 39284202

27/10/2020 LAURA GRISALES 10370554

27/10/2020 ANDRES BEDOYA 1127660579

27/10/2020 OLGA CELIS 4326539

27/10/2020 YESSICA RIOS 1017223847

27/10/2020 CAROLINA VASQUEZ 1036602208

27/10/2020 JHOANA PAREDES 1144043292



27/10/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

27/10/2020 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037584180

27/10/2020 JULIANA QUIMBAYA 1079185174

27/10/2020 CLAUDIA LONDOÑO 1020415999

27/10/2020 LUISA VASQUEZ 1094900061

27/10/2020 DANIELA 1152453886

27/10/2020 LIGIA DELGADO 43608382

27/10/2020 YANEYTH ATEHORTUA 43609932

27/10/2020 ANDRES FELIPE 1037651846

27/10/2020 ANA MARIA MONTOYA 11037577168

27/10/2020 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

27/10/2020 SANDRA BEDOYA 44004295

27/10/2020 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

27/10/2020 ISABEL SOTO 1028455346

27/10/2020 JESSICA RESTREPO 1128414448

27/10/2020 ANDRES BEDOYA 1143846623

27/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

27/10/2020 JULIANA YEPES 1152454099

27/10/2020 DARWIN.F 98566308

27/10/2020 SORAYA QUIROZ 39190720

27/10/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

27/10/2020 LUCIA RIOS 1042061274

27/10/2020 LILIANA VILLEGAS 34282403

27/10/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

27/10/2020 KATHERINE MESA 1128386858

27/10/2020 OLGA CELIS 43265391

27/10/2020 YOHANA DUQUE 1040039416

27/10/2020 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

27/10/2020 CLAUDIA LONDOÑO 120475944

27/10/2020 YUDY GIRALDO 43265391

27/10/2020 LIGIA DELGADO 43608380

27/10/2020 DANIELA HURTADO 1152453886

27/10/2020 YANETH ATEHORTUDA 43609932

27/10/2020 RENE SALAMANCA 4489307

27/10/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

27/10/2020 ALBERTO ANTONIO GUTIERREZ 4571621

27/10/2020 YESENIA GUILLEN 1037581254

27/10/2020 CARLOS RAMOS 79893180

27/10/2020 SANTIAGO LOPEZ 1036656047

27/10/2020 SANDRA BEDOYA 44004295

27/10/2020 JHOANA DUQUE 1040039416

27/10/2020 ANDRES URIBE 71524193

27/10/2020 JHOANA PAREDES 1144043292

27/10/2020 ISABEL TORO 1017181638

27/10/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

27/10/2020 DIANA CANO 43847450

27/10/2020 JOHANA AB 2157053

27/10/2020 SARA MORENO 1128447840

27/10/2020 KHATERINE MONSALVE 4326739

27/10/2020 JESSICA MONSALVE 1128414963

27/10/2020 GLORIA MONTOYA 435411698

27/10/2020 MONICA MORALES 10261481337

27/10/2020 CAROLINA GOMEZ 1039452221

27/10/2020 ELIANA TIRADO 4316749

27/10/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

27/10/2020 GERMAN CASTRILLON 98552942

27/10/2020 DIANA GOMEZ 43259055

27/10/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

27/10/2020 LAURA  LOPERA 1128402274

27/10/2020 MARIA CAMILA JIMENEZ 1152717023

27/10/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

27/10/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 107622017

27/10/2020 ELIZABETH RESTREPO 1036680562

27/10/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

27/10/2020 EDUARDO POSADA 1037592821

27/10/2020 LAURA SALGADO 1037607330

27/10/2020 NATALIA HENAO 43165320

27/10/2020 SANDRA BERNAL 1020491419

27/10/2020 LINA RAMIREZ 1020447707

27/10/2020 ELVIA  ALZATE DE PEREZ 21304347

27/10/2020 ADOLFO LEON PEÑA ARROYAVE 8212596



27/10/2020 VIVIANA PEREZ 43980103

27/10/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735930

27/10/2020 LADY SEGURA 1037603986

27/10/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614876

27/10/2020 DUVAN GALEANO 71273432

27/10/2020 DANIELA CARDONA 1017155892

27/10/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

27/10/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

27/10/2020 ARACELLY SALAS 43438144

27/10/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

27/10/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

27/10/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

27/10/2020 SAMUEL RAMIREZ 1037650679

27/10/2020 MIRIAM GOMEZ 43037953

27/10/2020 CAROLINA OSPINA 43627490

27/10/2020 MARIA INES RUIZ H 1017180912

27/10/2020 LUZ MARINA CASTAÑO 42883353

27/10/2020 CATALINA BARRERA 39179947

27/10/2020 KAREN REYES 1017149877

27/10/2020 SANDRA QUIÑONEZ 1143337823

27/10/2020 MILDRED PARRA 1128394053

27/10/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874

27/10/2020 ELIANA TIRADO 43616749

27/10/2020 DIANA MEDINA 21467403

27/10/2020 MILENA OQUENDO 43621035

27/10/2020 LUCAS ALVAREZ 1007571353

27/10/2020 NATALY AVILA 1128396654

27/10/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

27/10/2020 LAURA SALGADO 1037605336

27/10/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

27/10/2020 OFELIA ARROYAVE *********

27/10/2020 MONICA MORALES 1026148137

27/10/2020 LUISA F MUNERA 21466567

27/10/2020 CANDELARIA 21801930

27/10/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

27/10/2020 LILI JOHANNA GUTIERREZ 112841454

27/10/2020 ISABEL TORO 43989403

27/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 98642425

27/10/2020 KHATERN CHAVES 118269411

27/10/2020 MARLLY MARIN 1036935363

27/10/2020 LAURA LOPERA 1128402274

27/10/2020 SARA MORENO 1128447840

27/10/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 163945221

27/10/2020 KATERIN MONSALVE 43264809

27/10/2020 VICTOR TORRES 102465018

27/10/2020 SANDRA BERNAL 1020401410

27/10/2020 ADRIANA RUIZ 32111451

27/10/2020 VIVIANA PEREZ 43989403

27/10/2020 OTILIA  ECHAVARRIA ZAPATA 32312168

27/10/2020 XAVIER GUSTAVO CAMPOS 479714994

27/10/2020 MILDRED PARRA 1128394053

27/10/2020 CATALINA BARRERA 39179947

27/10/2020 KAREN REYES 1017149877

27/10/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614876

27/10/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874

27/10/2020 LADY SEGURA 1037603986

27/10/2020 LAURA OSSA 1037603843

27/10/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

27/10/2020 DUVAN GALEANO 71273432

27/10/2020 OFELIA PEREZ **********

27/10/2020 NATALY AVILA 1128396654

27/10/2020 YESSICA MONSALVE 1128414963

27/10/2020 LUZ MARINA MEDINA 42773748

27/10/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

27/10/2020 LAURA MORALES 32207139

27/10/2020 MARISOL RAMIREZ 1037617346

27/10/2020 MARTHA RESTREPO 42874110

27/10/2020 LUISA F MUNERA 21466567

27/10/2020 DANIELA CARDONA 1017155892

27/10/2020 FRANCISCO ILES 1064899625

27/10/2020 ROGELIO AGUDELO 1036619884



27/10/2020 KHATERIN CHAVES 1128269411

27/10/2020 SINDY RENDON 1036672377

27/10/2020 SARA MORENO 1128447840

27/10/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1089452221

27/10/2020 DAVID ARANGO GUERRERO 1152202454

27/10/2020 LUZ MARINA MEDINA 42773748

27/10/2020 KHATERINE MONSALVE 43264739

27/10/2020 GLORIA BALDRICH 1077432035

27/10/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

27/10/2020 OMAR RAMIREZ 196066395

27/10/2020 GLORIA MONTOYA 213541698

27/10/2020 ELIANA TIRADO 43616749

27/10/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

27/10/2020 LUISA ZABALA 11552194600

27/10/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

27/10/2020 GERMAN CASTRILLON 98552942

27/10/2020 DIANA GOMEZ 43259055

27/10/2020 EDUARD ESCOBAR 1040735930

27/10/2020 ANDRES CUARTAS 83068

27/10/2020 DEICY CIRO 315572288

27/10/2020 NATALIA DEL RIO 1040034309

27/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 98647425

27/10/2020 LILI JOHANNA GUTIERREZ 1128414514

27/10/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

27/10/2020 MARIA CAMILA JIMENEZ 1152717023

27/10/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

27/10/2020 JANETH ROMAN 1045097123

27/10/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

27/10/2020 JUAN CARLOS HOYOS 71526933

27/10/2020 JOHANNA ALVAREZ 21527053

27/10/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

27/10/2020 LAURA OSSA 1037603843

27/10/2020 LINA ESCOBAR 32298425

27/10/2020 MARLLI MARIN 1036935363

27/10/2020 NATALIA HENAO 43165320

27/10/2020 IRINA NIEBLES 45560879

27/10/2020 MARISOL RAMIREZ 1037617346

28/10/202 MARIA INES RUIZ H 1017180912

28/10/2020 ANDRES CUARTAS 8430882

28/10/2020 SAMUEL ANGEL ARIAS 1039447958

28/10/2020 VALENTINA BETANCUR 1034989273

28/10/2020 ALEJANDRA LEON 322408833

28/10/2020 GUSTAVO BERRENECHE 8317875

28/10/2020 VIVIANA PEREZ 43989403

28/10/2020 JENNIFER SANCHEZ 1037183256

28/10/2020 JOHANNA ALVAREZ 21527053

28/10/2020 ISABELA HANAO 1020321948

28/10/2020 ISABEL TORO 1017181638

28/10/2020 AMELI VARELA 1017186561

28/10/2020 DIANA MARTINEZ 10366223070

28/10/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614876

28/10/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

28/10/2020 DIANA CANO 43847450

28/10/2020 CATALINA BARRERA 39179947

28/10/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

28/10/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

28/10/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

28/10/2020 EDUARDO POSADA 1037591821

28/10/2020 LUZ MARIANA MEDINA 42773748

28/10/2020 NATALIA AGUDELO 1030424171

28/10/2020 DUVAN GALEANO 71273432

28/10/2020 PAULINA ZULUAGA 1022005727

28/10/2020 LUIS GABRIEL NIETO 168497

28/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 98647425

28/10/2020 KAREN REYES 10171499879

28/10/2020 EDWAR ESCOBAR 1040735930

28/10/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

28/10/2020 ELIZABETH RESTREPO 1036680562

28/10/2020 ROGELIO AGUDELO 1036619889

28/10/2020 DUVAN GALEANO 7127343

28/10/2020 MARYI MARIN 1036535363



28/10/2020 DIANA MEDINA 21467403

28/10/2020 ELIANA TIRADO 43616749

28/10/2020 ******** 43541698

28/10/2020 JORGE PIEDRAHITA 71651913

28/10/2020 LUISA F MUNERA 21466567

28/10/2020 LADY SEGURA 1037603986

28/10/2020 KHATERIN CHAVES 1128269411

28/10/2020 NATALY AVILA 1128396654

28/10/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622617

28/10/2020 SARA MORENO 112844784

28/10/2020 VLADIMIR PRENS 1034546188

28/10/2020 JUAN CARLOS HOYOS 71526933

28/10/2020 LAURA MORALES 32207139

28/10/2020 YESSICA MORALES 1128414963

28/10/2020 OMAR MORALES 10160066395

28/10/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

28/10/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

28/10/2020 MILENA OQUENDO 43624035

28/10/2020 LUISA ZABALA 1152194600

28/10/2020 ASTRID AGUDELO 1128394094

28/10/2020 JULIAN CANO 71746707

28/10/2020 PAOLA ECHEVERRY 21954854

28/10/2020 JOAQUIN GARCIA 71786193

28/10/2020 GLORIA BALDRICH 1077432035

28/10/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

28/10/2020 JANETH ROMAN 1045047123

28/10/2020 PAULA MUÑOZ 1035423187

28/10/2020 CATALINA FERNANDEZ 43903302

28/10/2020 OFELIA PEREZ 1128274620

28/10/2020 JOHANNA ALVAREZ 21527053

28/10/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

28/10/2020 DANIELA CARDONA 1017155892

28/10/2020 MARIA CAMILA JIMENEZ 1152717023

28/10/2020 MONICA MORALES 1026148137

28/10/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874

28/10/2020 NATALIA HENAO 43165320

28/10/2020 LAURA SALGADO 1037607330

28/10/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

28/10/2020 LAURA LOPERA 1128402274

28/10/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

28/10/2020 JOSE MARIA RESTREPO 504082

28/10/2020 MARIA INES RUIZ H 1017180912

28/10/2020 MARIANA POSADA 1034988598

28/10/2020 ROGELIO AGUDELO 1036619889

28/10/2020 DIANA MARTINEZ 1036623070

28/10/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

28/10/2020 MILENA OQUENDO 43624035

28/10/2020 DIANA MEDINA 21467403

28/10/2020 ELIANA TIRADO 43616749

28/10/2020 SERGIO HERNANDEZ 70115689

28/10/2020 DIANA CANO 43847450

28/10/2020 KHATERIN CHAVEZ 1128269411

28/10/2020 VANESSA CARDONA 1037643985

28/10/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

28/10/2020 SARA MORENO GONZALEZ 1128447820

28/10/2020 JUAN T 71526933

28/10/2020 EDUARDO POSADA 103792821

28/10/2020 LAURA MORALES 32207939

28/10/2020 NATALIA DEL RIO 1040039409

28/10/2020 LUZ MARIANA MEDINA 42773748

28/10/2020 OMAR RAMIREZ 1016666395

28/10/2020 MARILYN AGUIRRE 436541698

29/10/2020 ASTRID AGUDELO 43155725

29/10/2020 LUISA ZABALA 112839099

29/10/2020 GERMAN CASTRILLON 1152194600

29/10/2020 MARIA SALDARRIAGA 98552442

29/10/2020 PAOLA ECHEVERRI 1027884403

29/10/2020 ERIKA MENDOZA 21454854

29/10/2020 ELENA FRANCO ARISTIZABAL 1020325317

29/10/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

29/10/2020 NATALY AVILA 1125396654



29/10/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

29/10/2020 SANDRA BERNAL 1020491419

29/10/2020 JAZMIN BORJA 52995116

29/10/2020 ANGELINA BAEZ 1127242650

29/10/2020 ESTEBAN RIVERA 1037637731

29/10/2020 VANESA CARDONA 1027642724

29/10/2020 VALENTINO VANEGAS ZAPATA 4399551

29/10/2020 YULIANA LOPERA M 1020474948

29/10/2020 ZULMA LOPEZ 1037579884

29/10/2020 TRUJILLO 93544113

29/10/2020 PABLO 1013360382

29/10/2020 LADY SEGURA 1037603986

29/10/2020 EDWAR ESCOBAR 1040735930

29/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 98047475

29/10/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614878

29/10/2020 DANIELA CARDONA 1017155892

29/10/2020 LAURA NIETO 17191553

29/10/2020 MARYI MARIN 1036935363

29/10/2020 LAURA OSSA 1037603893

29/10/2020 IRINA NIEBLES 45560879

29/10/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1039452221

29/10/2020 KAREN REYES 1017149877

29/10/2020 ROMI F *922835302101961

29/10/2020 OLGA MOLINA 42865979

29/10/2020 LUISA F MUNERA 21466567

29/10/2020 JULIAN GARCIA URIBE 70557755

29/10/2020 PAOLA ECHEVERRY 21954854

29/10/2020 MARIA FERNANDA SALDARRIAGA 1027884403

29/10/2020 JOAQUIN GARCIA 71786193

29/10/2020 GLORIA BALDRICH 1077432035

29/10/2020 CRISTIAN OCAMPO 8033266

29/10/2020 MARINA MEDINA 42773748

29/10/2020 OMAR RAMIREZ 1016066395

29/10/2020 MARLYN AGUIRRE 43155725

29/10/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

29/10/2020 ELIANA TIRADO 43616749

29/10/2020 PAULA CARRASQUILLA 43571615

29/10/2020 KAROL CORAL 36861024

29/10/2020 ISABEL TORO 1017181638

29/10/2020 MONICA MORALES 1026148137

29/10/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

29/10/2020 JANETH ROMAN 1045047123

29/10/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

29/10/2020 SARA MORENO 1128447840

29/10/2020 DIANA MARTINEZ 1036623670

29/10/2020 OFELIA PEREZ 1128274620

29/10/2020 NATALIA HENAO 43165320

29/10/2020 LAURA SALGADO 1037607330

29/10/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

29/10/2020 EDUARDO POSADA 103759281

29/10/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

29/10/2020 MARIA ANTONIA HERNANDEZ **********

29/10/2020 VIVIANA PEREZ 43989403

29/10/2020 SANDRA MILENA TOBON 1037583253

29/10/2020 NATALIA DEL RIO 1040039309

29/10/2020 ANDRES VARGAS 16075141

29/10/2020 MARIA INES RUIZ H 1017180912

29/10/2020 GLORIA ESPINOZA 32397009

29/10/2020 CLAUDIA MILENA 1128280763

29/10/2020 JUAN CARLOS HOYOS 71526923

29/10/2020 AMELI VARELA 112841454

29/10/2020 SANDRA BERNAL 1017186561

29/10/2020 ROGELIO AGUDELO 1020494419

29/10/2020 HNA GLORIA VILLEGAS 21304456

29/10/2020 ELIZABETH RESTREPO 32428810

29/10/2020 JULLY JARAMILLO 10401324874

29/10/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

29/10/2020 NATALY AVILA 1128396654

29/10/2020 KATERIN CHAVES 112826411

29/10/2020 ADIANA MARIA 39169031

29/10/2020 JOSE LUIS LOMBANA 71383851



29/10/2020 YULIANA LOPERA M 1020474948

29/10/2020 LAURA LOPERA 1125402274

29/10/2020 LUISA LONDOÑO 1152702599

29/10/2020 YESSICA MONSALVE 1128414963

29/10/2020 CRISTIAN OCAMPO 8033266

29/10/2020 MARINA MEDINA 42773748

29/10/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

29/10/2020 DIANA MEDINA 21467403

29/10/2020 MILENA OQUENDO 43524035

29/10/2020 MARLYN AGUIRRE 43155725

29/10/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

29/10/2020 LUISA ZABALA 1152194660

29/10/2020 GERMAN CASRTILLON 98552942

29/10/2020 DIANA GOMEZ 21359055

29/10/2020 MILENA ACOSTA 43455031

FECHA Nombre de quien recibe Documento 

23/10/2020 YESENIA GUILLEN 1037581254

23/10/2020 DIANA NAVARRO 43996180

23/10/2020 LAURA VELEZ LOPERA 1152442099

23/10/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

23/10/2020 ALVARO OCHOA 72175881

23/10/2020 LIZETH GUITIERREZ 103810625

23/10/2020 LUCIA RIOS 10420612

23/10/2020 YUDY GIRALDO 1020443453

23/10/2020 ALVARO OCHOA 72175881

23/10/2020 ANDRES URIBE 71522143

23/10/2020 ANGY ZABALA 1056774274

23/10/2020 SANDRA  VALENCIA 43245496

24/10/2020 LAURA HERNANDEZ 1020412158

24/10/2020 GLORIA HERNANDEZ 43202850

24/10/2020 ALVARO OCHOA 72175881

24/10/2020 ISABEL SOTO 1128425346

24/10/2020 ANDRES BEDOYA 1141846623

24/10/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 4017226298

24/10/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641268

24/10/2020 ANA MONTOYA 11037577168

24/10/2020 VANESSA BUSTAMANTE 1.146.384.624

24/10/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

25/10/2020 TATIANA QUIMBAYA 1079183174

25/10/2020 YANETH ATEHORTUA 43609932

25/10/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1152454099

25/10/2020 DIANA YELENA NAVARRO 43.998.180

25/10/2020 YOHANA DUQUE 1040039416

25/10/2020 DANIELA HURTADO 1152453886

25/10/2020 ANA MARIA GOMEZ 115444679

25/10/2020 CARLOS RAMOS 79893180

25/10/2020 JHOANA PAREDES 1144043242

26/10/2020 TATIANA QUIMBAYA 1079183174

26/10/2020 BLANCA SANCHEZ 43905557

26/10/2020 MILENA MARIN 43.269.445

26/10/2020 ERICA ACOSTA 1.061.728.594

26/10/2020 LAURA BETANCUR 1017205402

26/10/2020 BIBIANA GOMEZ 30136589

26/10/2020 YADIRA 1005063471

26/10/2020 YESICA SERNA 1039886994

26/10/2020 MARISOL FLOREZ 42095487

26/10/2020 TERAPIA 322440511

26/10/2020 PAOLA ARBOLEDA 43918188

26/10/2020 LEIDY ROJAS 1035432938

26/10/2020 NATALIA RESTREPO 43988783

27/10/2020 ENEIDA L 39385849

27/10/2020 BLANCA SALAZAR 115245110

27/10/2020 CARLOS OSORIO 30374453

27/10/2020 LAURA BETANCUR 1017205402

27/10/2020 YESICA QUINCHIA 1038411541

27/10/2020 YACKELINE GARCIA 1017143089

27/10/2020 LEIDY JOHANA ROJAS 1035422938

27/10/2020 ANDY LNDOÑO 1152691807

27/10/2020 LAURA MOLINA 1020450058
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27/10/2020 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ                                                                                                                                                                                                                        1088268375

27/10/2020 LUZ YESENIA CEBALLOS 3235583

27/10/2020 JOSE C 71607807

27/10/2020 MARIA CASTAÑEDA 43720795

27/10/2020 GISELA GOMEZ 1152694476

27/10/2020 ANGELA BETANCUR 21516254

27/10/2020 MARCELA AGUDELO 1037582696

27/10/2020 ELIZABETH MUÑOZ 21526181

27/10/2020 OSCAR MUÑOZ 71687605

28/10/2020 LUIS POLO 1038359838

28/10/2020 JUAN MAZO 1001131452

28/10/2020 DIEGO GAVIRIA 71361890

28/10/2020 MILDRE RODRIGUEZ 35408368

28/10/2020 ERIKA HARRY 43560818

28/10/2020 LISED PARRA 1005469081

28/10/2020 SIGRID CASTILLO 39329310

28/10/2020 ERICA ACOSTA 1061728597

28/10/2020 CAROLINA GOMEZ 1039452221

28/10/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

28/10/2020 ANGIE QUIRAMA 1017257578

28/10/2020 SANDRA QUIÑONEZ 1143337823

28/10/2020 VIVIANA PEREZ 43989403

28/10/2020 KATERIN MONSALVE 43264809

28/10/2020 JORGE DRANADA 18496838

28/10/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735430

28/10/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

28/10/2020 CATALINA FERNANDEZ 43903372

28/10/2020 DIANA MEDINA 21467403

28/10/2020 NATALIA HENAO 43165320

28/10/2020 NATALIA DEL RIO 1040039309

28/10/2020 DUVAN GALEANO 71273432

28/10/2020 KAREN REYES 1017149877

28/10/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

29/10/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

29/10/2020 CRISTIAN OCAMPO 8033266

29/10/2020 sol maria cruz durango 1017238937

29/10/2020 mauricio sanchez 71694270

29/10/2020 Camila R

29/10/2020 ANGELA RESTREPO 43084130

29/10/2020 viviana mendoza 1122405738

29/10/2020 NATALI RAMIREZ

29/10/2020 SANDRA CARDONA

29/10/2020 THALIA CORREA 1152701772

Fecha Nombre de quien recibe Cantidad

23/10/2020 DIANA MEDINA 5 BATAS

24/10/2020 JAIME GONZALES 24 BATAS 

24/10/2020 RICHAR 24 BATAS 

24/10/2020 RENE SALAMANCA 24 BATAS 

24/10/2020 CONRRADO CLAVIJO 24 BATAS 

24/10/2020 ANGEL NOVOA 24 BATAS 

24/10/2020 ELIANA TIRADO 24 BATAS 

28/10/2020 MILENA OQUENDO 5 BATAS

23/10/2020 VIVIANA PEREZ 1

23/10/2020 CATALINA MONSALVE 2

23/10/2020 LAURA  LOPERA 3

23/10/2020 ISABEL TORO 1

23/10/2020 ELIZABETH RESTREPO 2

23/10/2020 TATIANA MACIAS 1

23/10/2020 LAURA PENAGOS 1

24/10/2020 MARLLY MARIN 2

24/10/2020 LAURA LOPERA 2

24/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 2

24/10/2020 VIVIANA PEREZ 3

25/10/2020 JESSICA MONSALVE 2

25/10/2020 LUZ MARINA MEDINA 2

25/10/2020 YULLY JARAMILLO 2

25/10/2020 CATALINA BARRERA 2

25/10/2020 LUZ MARINA MEDINA 2

ENTREGA DE KITS  DE PROTECCION PARA COVID DEL 23  AL 29 DE OCTUBRE 



25/10/2020 KHATERINE MONSALVE 2

25/10/2020 GLORIA BALDRICH 2

25/10/2020 ERIKA MENDOZA 2

25/10/2020 OMAR RAMIREZ 2

25/10/2020 GLORIA MONTOYA 2

25/10/2020 ELIANA TIRADO 2

25/10/2020 MARLIN AGUIRRE 2

25/10/2020 LUISA ZABALA 2

25/10/2020 ASTRID AGUDELO 1

25/10/2020 GERMAN CASTRILLON 1

26/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 2

26/10/2020 MARLLI MARIN 3

26/10/2020 IVONNE SEPULVEDA 3

26/10/2020 CATALINA MONSALVE 1

26/10/2020 LAURA PENAGOS 1

26/10/2020 DIANA MARTINEZ 2

26/10/2020 LUZ MARIANA MEDINA 2

26/10/2020 CATALINA BARRERA 4

26/10/2020 TATIANA CASTRILLON 3

27/10/2020 KAREN REYES 2

27/10/2020 LAURA MORALES 1

27/10/2020 ELIZABETH RESTREPO 1

27/10/2020 CATALINA FERNANDEZ 1

27/10/2020 MARLLI MARIN 1

27/10/2020 CATALINA MONSALVE 1

27/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 1

27/10/2020 LIZETH AVENDAÑO 5

27/10/2020 JOHANNA ALVAREZ 3

27/10/2020 DANIELA CARDONA 3

28/10/2020 DIANA MARTINEZ 3

28/10/2020 TATIANA MACIAS 1

28/10/2020 EDWIN GUTIERREZ 4

28/10/2020 KAREN REYES 2

28/10/2020 DR JORGE GRANADA 2

28/10/2020 MARYI MARIN 2

28/10/2020 EDUAR ESCOBAR 2

28/10/2020 DIANA MARTINEZ 2

29/10/2020 NATALIA AGUDELO 6

29/10/2020 IVONE SEPULVEDA 2

29/10/2020 SANDRA TOBON 2

29/10/2020 JOHANA GUTIERREZ 3

29/10/2020 LAURA LOPERA 1

29/10/2020 KHATERIN CHAVES 1

29/10/2020 YESSICA MONSALVE 2

29/10/2020 CRISTIAN OCAMPO 2

29/10/2020 MARINA MEDINA 2

29/10/2020 ERIKA MENDOZA 2

29/10/2020 DIANA MEDINA 2

29/10/2020 MILENA OQUENDO 2

29/10/2020 MARLYN AGUIRRE 2

29/10/2020 ASTRID AGUDELO 2

29/10/2020 LUISA ZABALA 2

29/10/2020 GERMAN CASRTILLON 2

29/10/2020 DIANA GOMEZ 2

29/10/2020 MILENA ACOSTA 2

FECHA ELEMENTO ENTREGADO CANTIDAD SERVICIO NOMBRE 

2020/03/12 CARETA.ACETATO 3 CIRUGIA C YOLANDA PARRA

2020/03/12 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

2020/03/16 GAFAS CONVENCIONALES 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

2020/03/18 CARETA (ACETATO ARL) 4 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

2020/03/19 CARETA AMARILLA 2 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ

2020/03/19 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C TATIANA MURIEL

2020/03/19 CARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

2020/03/19 CSARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

2020/03/19 CARETA BLANCA 6 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ 

2020/03/19 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C NATALIA RAMIREZ

2020/03/19 MONOGAFAS 3 URGENCIAS  C JEFE DELSERVICIO

2020/03/19 MONOGAFAS 3 UCE C YURANI SALAMANCA

2020/03/19 MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS C TATIANA JARAMILLO

ENTREGA DE CARETAS  Y MONOGAFAS 



2020/03/19 MONOGAFAS 1 PEDIATRIA C JEFE DELSERVICIO

2020/03/20 KIT DE SEGURIDAD COVID-19 1 SEXTO PISO C DIANA 

2020/03/22 MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C CAROLINA M

2020/03/24 MONOGAFAS 1 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

2020/03/26 CARETA+ MONOGAFAS 5 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 2 QUINTO PISO C ASTRID TRIANA 

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 1 SEXTO PISO C CAMILA CHAVIA 

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 2 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C JEFE DELSERVICIO

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 1 UCE C YURANI SALAMANCA

2020/03/26 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

2020/04/02 CARETA + MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C DORA MARIN 

2020/04/02 CARETA + MONOGAFAS 2 SEXTO PISO C MONICA CARDONA

2020/04/02 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI NEONATAL C CATALINA LOPEZ 

2020/04/02 CARETA + MONOGAFAS 2 IMÁGENES DX C LUZ MARIA MEJIA

2020/04/02 CARETA + MONOGAFAS 2 ORGANO OBSTETRICOS C MONICA CARDONA 

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS ADULTOS T JOHANA

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS PEDIATRICAS T CATALINA MONSLAVE

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCE T KARINA

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS T ZORAYA

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 PEDIATRIA T DORA JARAMILLO

2020/04/06 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 NEUMOLOGIA T BEATRIZ CADAVID- JORGE ORTEGA

2020/04/06 CARETAS CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

2020/04/06 MONOGAFAS 3 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

2020/04/06 CARETA Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

2020/04/16 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T LINA

2020/04/20 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

2020/04/20 CARETAS CON VISOR 1 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

2020/04/22 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

2020/04/22 CARETA CON VISOR 1 UCE T BEATRIZ MONTOYA

2020/04/22 MONOGAFAS 2 UCE T BEATRIZ MONTOYA 

2020/04/22 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T LEYDA ZULETA

2020/04/23 CARETA CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T MONICA MORALES

2020/04/23 CARETA CON VISOR 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

2020/04/23 MONOGAFAS 3 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

2020/04/28 MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS T LUISA VASQUEZ

2020/04/30 CARETA CON VISTOR Y MONOGAFAS 3 UCI ADULTOS T JEFE TURNO

2020/05/13 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS UCI PEDIATRICA T CIELO ISAZA

2020/05/15 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 CIRUGIA T JEFE TURNO

2020/05/19 MONOGAFAS 1 UCE T LUISA VASQUEZ

2020/05/22 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 3 HEMODINAMIA T CARLOS VARGAS

2020/05/22 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCE T LUISA VASQUEZ

2020/06/04 CARETA CON VISOR 2 VACUNACION T YORLADIS

2020/06/05 CARETA CON VISOR Y GAFAS 2 GINECOBSTETRICIA T JEFE TURNO

2020/06/17 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

2020/07/02 CARETA CON VISOR Y GAFAS 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

2020/07/06 CARETA CON VISOR Y GAFAS 5 QUINTO PISO C JEFE DE TURNO

2020/07/08 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

2020/07/09 CARETA CON VISOR 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

2020/07/10 CARETA TIPO PILOTO 5 SERVICIOS GENERALES C

CADA EMPLEADO (UCI, QUINTO, 

TRANSPORTE)

2020/07/11 CARETA CON VISOR 4 UCI A CARLOS R 

2020/07/11 CARETA CON VISRO 4 UCI A FLOR ALICIA 

2020/07/14 CARETA AZULES 2 UCE 

2020/07/14 MONOGAFAS 4 UCI A SORAYA 

2020/07/14 MONOGAFAS 4 UCE LUISA VASQUEZ

2020/07/16 MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA PAOLA MORENO

2020/07/16 MONOGAFAS 3 UCE ELCY E

2020/07/16 CARETA PITOLO 1 INFECTOLOGIA FAIVER RAMIREZ

2020/07/17 CARETA ACETATO 1 TOMA DE TEMPERATURA KATHERINE B

2020/07/17 CARETA CON  VISOR Y 3 MONO GAFAS 3 TECER PISO LAURA CASTAÑO

2020/07/21 CARETA 1 CORAZON INSTITUTO CAROLINA CASTRO

2020/07/21 CARETA PILOTO 1 UCE ANA MARIA CORTES

2020/07/21 CARETA PILOTO 1 UCE Y UCI 

2020/07/21 CARETA PILOTO 1 EPIDEMIOLOGIA NUBIA DUQUE

2020/07/21 CARETA PILOTO 1 UCE SANDRA ZULUAGA 

2020/07/22 CARETA PILOTO 1 CIRUGIA

2020/07/22 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA ELIZABETH MUÑOZ



2020/07/22 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA MARCELA ZULUAGA 

2020/07/23 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS ADULTOS T GISELA G

2020/07/23 4 CARETA + 12 MONOGAFAS 16 SEXTO PISO ANA SALGADO 

2020/07/23 CARETA PILOTO+ MONOGAFA 1 INGENIERIA OSCAR DAVID

2020/07/27 4 CARETA PILOTO + 7 MONOGAFAS 11 SERVICIOS GENERALES C LINA MARIA OSORNO 

2020/07/28 2 CARETA PILOTO + 1 MONOGAFAS 3 NUTRICION NATALIA CARDONA

2020/07/28 MONOGAFAS 1 PISO 4 ASTRID C

2020/07/28 MONOGAFAS 1 NUTRICION YESICA SALAS

2020/07/29 2 CARETA PILOTO + 2 MONOGAFAS 4 REHABILITACION ANDRIANA RESTREPO 

2020/07/29 2 MONOGAFAS 2 TERAPIA RESPIRATORIA DIANA YELENA MAVARRO 

2020/08/03 MONOGAFAS 10 ADMISIONES 

2020/08/03 CARETA TIPO PILOTO 1 UCI NEONATAL DIANA YELENA MAVARRO 

2020/08/05 CARETA CON VISOR 3 UCI ADULTOS JULIETH

2020/08/05 CARETA PILOTO 4 RADIOTERAPIA CAROLINA RADA

2020/08/06 CARETA PILOTO 4 QUIMIOTERAPIA BIBIANA VALENCIA 

2020/08/11 CARETA TIPO PILOTO 8 ONCOLOGIA, CARDIOLOGIA ANDREA ZULETA

2020/08/12 MONOGAFAS 2 UCE SANDRA QUIÑONEZ

2020/08/14 2 MONOGAFAS + 2 CARTEAS 4 UCI A FLOR PEREZ

2020/08/18 MONOGAFAS 3 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

2020/08/18 MONOGAFAS 5 UCE

2020/08/19 MONOGAFAS 11 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/08/24 VISOR 6

2020/08/25 MONOGAFAS 14 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/08/26 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/08/26 MONOGAFAS 2 IMÁGENES JEFE MARLLI

2020/08/27 MONOGAFAS 6 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/08/27 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/08/28 CARETA TIPO PILOTO 1 JORGE RENE ESTUPIÑAN

2020/09/01 MONOGAFAS 7 INDIVIDUAL 

2020/09/03 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL 

2020/09/07 CARETA CON VISOR 6 INDIVIDUAL 

2020/09/10 MONOGAFAS 2 CORAZON INSTITUTO CAROLINA CASTRO

2020/09/15 MONOGAFAS 2 IMÁGENES KATHERINE MONSALVE

2020/09/22 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/09/23 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/09/24 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/09/25 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/09/28 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/09/29 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/01 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/02 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/05 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/05 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/06 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/08 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/13 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/15 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/16 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/20 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/20 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/21 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/23 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/26 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/10/27 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO


